
 Na temelju članka 45. stavka 1. točke 32. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 12/22) i članka 4. stavka 1. Odluke o dodjeli novčanih nagrada uspješnim učenicima 

osnovnih i srednjih škola s područja Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 01/19) 

Gradonačelnik Grada Vodica dana 02. rujna 2024. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o visini novčane nagrade uspješnim učenicima  

osnovnih i srednjih škola s područja Grada Vodica za 2024. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovim Zaključkom određuje se visina novčane nagrade uspješnim učenicima osnovnih i srednjih škola 

s područja Grada Vodica, za postignute rezultate u školovanju, u iznosu od 700,00 eura.  

Članak 2. 

Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka biti će isplaćena na teret sredstava Proračuna Grada Vodica za 

2024. godinu: Program 2003 - Obrazovanje - Aktivnost A200302- Rashodi za naknade i donacije 

učenicima. 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 551-06/24-01/03 

URBROJ: 2182-4-03/05-24-1 

Vodice, 02. rujna 2024. godine 

 

                     GRADONAČELNIK 

                  Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 


